
Smlouva na výmalbu prostor MŠ
Uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského

zákoníku v platném znění

Smluvní strany

Objednatel: Mateřská škola, Ostrava - Poruba, Ukrajinská 1530 - 1531, příspěvková
organizace

Se sídlem:

IČO:

Ukrajinská 1530/4, Ostrava - Poruba, 708 00

709 84 662

Zastoupena: Mgr. Adélou Mikeskovou

a

DODAVATEL:

IČO:

Richard Řeháček - malíři s úklidem

68160828

ADRESA:

TELEFONNÍKONTAKT:

ZASTOUPENA: p. Richardem Řeháčkem

I. Předmět smlouvy:
A) Účelem vyhotovení smlouvy je objednávka výmalby veškerých prostor malé budovy a
prostorů kuchyně včetně prací souvisejicích.
B) zprostředkování umytioken a kompletního úklidu ,,na čisto" po malování

ll. Rozsah a termín plnění:
· Dodavatel se zavazuje vymalovat prostory dle bodu č. 1 ve stávajÍcÍ barevnosti.
· Předmětem smlouvy a součásti cenové nabídky je zakryti vybavení, přesun

demontovatelných Části nábytku i případná manipulace s nástěnnými dekoracemi.

· Dodavatel se zavazuje v případě potřeby zajistit úklid ,,na čisto" a umytí oken. Toto
objednatel upřesni nejpozději do 16.6.2023

· Termin prací je od 10.7.2023 do 21.7.2023

Ill. Cena za plněni a platební podmínky:
· Cena za dodánízbožÍ a služby byla před podpisem smlouvy stanovena v cenové nabídce ze

dne 22.2.2023 a to následovně:

· 71.496,-KČ bez dph za výmalbu a práce souvÍsejÍcÍ
· 9.600,-KČ bez DPH za umytí oken



· 12 450,- KČ bez DPH za úklid ,,na čisto"
" výsledná cena může být vyšší, než byla cenová nabídka, ale pouze v případě, že o vzniku

vícenákladů bude objednatel seznámen předem a tyto vícenáklady písemně odsouhlasi.

· výsledná cena může být nižší, pokud se objednatel se zhotovitelem dohodnou před
započetím na menším rozsahu prací.

· Platba za výmalbu a práce souvĹsejÍcÍ může být rozdělena na dvě částky stlm, že první
částka bude reflektovat množství odvedené práce.

· Splatnost faktury je 5 dni od doručenIobjednateli.
· Částka za úklid ,,na čisto" a okna bude fakturována samostatně.

lV. Závěrečná ustanovení
· Doba záruky se řídí občanským zákoníkem.
· Tato smlouva nabývá úČinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a sjednává se na dobu

do předáni předmětu smlouvy.
· Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdržiobjednate| a druhé

dodavatel.

· Veškeré dodatky lze činit pouze formou číslovaných dodatků, které budou opatřeny
podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

· Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením a podpisem
přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

· Obě strany berou na vědomi, že smlouva podléhá povinnosti zveřejněni v registru smluv.
V registru smluv bude zveřejněna objednatelem bezodkladně po podpisu smlouvy.

V Ostravě dne 28.3.2023

Za objednatele: Za dodavatele:

Mgr. Adéla Mikesková

Ředitelka MŠ

Richard Řeháček


